
                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЛМАН-БОРЗИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

                                                   П Р И К А З 

от 13.06.2023                                                                                          № 32 

 

 
 

«Об утверждении учебного плана на 2020-2021 учебный год» 

 

 С целью организации учебного процесса в МБОУ  Талман -Борзинской 

ООШ в 2023-2024 учебном году и создания условий для планирования и 

организации управления образовательным процессом по учебным 

дисциплинам и на основании решения педагогического совета № 5  

от 13.06. 2023   года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить учебный план на 2023 - 2024 учебный год. (Приложение №1-4)  

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Лапердину Е.Ю. 

 

 

 

 
 


